Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          25.04.2023                                                                                       54

от                                                                                                        №

р.п. Горьковское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Горьковского городского поселения Горьковского
муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Положением о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Горьковском городском поселении Горьковского муниципального района утвержденным решением 40 сессии Созыва Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального район 2 созыва № 161 от 31.10.2014 года, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 13 281 512,78 рублей, по расходам в сумме 13 281 512,78 рублей, со следующими показателями:

1.1. исполнение по доходам в местный бюджет по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. отчет об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года по доходам бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. информация об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. отчет об исполнении Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года по бюджетным ассигнованиям местного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. отчет об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года по долгосрочным целевым программам, предусмотренным к финансированию из бюджета поселения согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6. перечень главных администраторов, источников финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Горьковского городского поселения (Чудаева О.Н.).
Глава Горьковского

городского поселения                                                                            В.Н. Тюгаев